
Pædagogmedhjælper søges til vuggestuen
Nordenvinden

Pædagogmedhjælper til vuggestue i Nordenvinden – Svendborg Kommune
Brænder du for at være sammen med børn, og har du lyst til at arbejde i en vuggestue? 
Vil du være med til at give børnene en tryg, sjov og lærerig hverdag, hvor trivsel, leg og udvikling er
i fokus?
Så er du måske vores nye pædagogmedhjælper i Nordenvinden, som ligger i Svendborg
Kommune.
Vi søger en pædagogmedhjælper, der er nærværende, elsker at lege med børnene og som
samtidig kan bevare overblikket som den voksne. 
Du vil blive en del af et tæt og omsorgsfuldt fællesskab, hvor vi griner sammen og hjælper
hinanden.
Om os
Nordenvinden er et kommunalt dagtilbud i Svendborg Kommune og en del af området
Vesterlunden, der består af flere børnehuse, herunder Nordenvinden.
Nordenvinden er en lille institution med to børnehavegrupper og én vuggestuegruppe.
Nordenvinden er beliggende i et flerkulturelt område, og mangfoldighed ses som en styrke i
hverdagen. Vi møder børn og familier med forskellige sproglige, kulturelle og sociale baggrunde
med åbenhed, nysgerrighed og respekt. Hos os arbejder vi aktivt for at skabe inkluderende
fællesskaber, hvor alle børn føler sig set, anerkendt og betydningsfulde.
Om jobbet
I Svendborg Kommune arbejder vi målrettet med implementeringen af Den styrkede pædagogiske
læreplan, hvor legen er det bærende element.
Som pædagogmedhjælper er du med til at understøtte børnenes trivsel, læring, udvikling og
dannelse. Det er ikke et krav, at du har erfaring med det pædagogiske arbejde på forhånd – det
sørger vi for at klæde dig godt på til.
I den daglige praksis arbejder vi i forskellige lege- og læringsmiljøer med fokus på:

trygge rutiner●

planlagte aktiviteter●

spontane og børneinitierede lege●

Vi lægger vægt på at skabe en kultur, hvor både børn og forældre – uanset baggrund – føler sig
mødt, forstået og inddraget.
Vi tilbyder en arbejdsplads, som

har fokus på nærvær og mødeøjeblikke i relationen med børnene ●

har børnenes leg, perspektiver og selvstændighed i centrum●

ser kulturel og sproglig mangfoldighed som en ressource●

vægter et tillidsfuldt og respektfuldt forældresamarbejde højt●

arbejder ud fra fælles værdier og en anerkendende tilgang●

har fokus på medarbejderinddragelse og god oplæring af nye kollegaer●

prioriterer et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø●

Om dig
Vi forventer, at du:

er nysgerrig på børnenes forskellige behov, ressourcer og udtryksformer●

har lyst til at lege, grine, synge og være nærværende●

byder ind med idéer og engagement i hverdagen●

er åben, tydelig og respektfuld i din kommunikation●

har lyst til at indgå i et tæt samarbejde med både forældre og kollegaer i en mangfoldig

hverdag

●

har lyst til og mod på, at have timer både i vuggestuen og i børnehaven.●

Er mødestabil og ansvarlig.●

Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
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hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Stillingen er fast og på 37 timer ugentligt. 
Tiltrædelse d.1. august 2026 og gerne før. 
Det praktiske
Ansøgningsfrist: 28.05.2026 kl. 12.00.
Vi forventer at ansættelsessamtalerne afholdes i uge 24/25.
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte Pædagogisk Teamleder Signe Romby på
tlf.24522376.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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